

City of Sweetwater

ITB-2016-05 Clarification 1 Questions 1-3

June 21st, 2016

TO: ALL PROSPECTIVE BIDDERS:

The following changes, additions, clarifications, and deletions amend the above-captioned Bid/Contract documents, and shall become an integral part of the bid responses and the subsequent contract.

Please note the contents, sign below and ATTACH this signed sheet to your bid package.

Clarification	1	Cut-off for questions was Tuesday, June 21st, 2016; Due date Friday , June 24th , 2016 2:00pm		
Question	1	We would like to ask you what is your current price for meals now and what is your reimbursement rate?		
Answer	1	 Current price for meals: Breakfast - \$3.19 Lunches - \$3.37 Homebound - \$2.88 What is your reimbursement rate? Three (3) grants, administered by pass-through agency the Alliance for Aging, fund meals in the Senior Center at the following unit rates: OAA (Older Americans Act) – Congregate - \$6.13. NSIP (Nutrition Services Incentive Program) - \$0.74 (incentive for all meals). LSP (Local Service Program) – Congregate - \$3.60; Homebound - \$5.42. 		
Question	2	What is your daily attendance?		

Answer	2	The Center currently has approx. 174 enrolled clients, with an <i>estimated average</i>		
		attendance of about 110 clients a day . Notwithstanding, number of clients that		
		will attend in a day are <u>not predictable</u> .		
Question	3	Are you requesting samples for this year's rfp?		
Answer	3	Please see pages 9, 14 &15 of the ITB package, which address samples.		

THIS ADDENDUM IS AN ESSENTIAL PORTION OF THE CONTRACT DOCUMENT AND SHALL BE MADE A PART THEREOF.

This addendum should be signed and dated by bidder <u>and submitted as proof of receipt with</u> <u>the submission of bids (i.e., in the package)</u>. The bidder by identifying the addendum number in their bid proposal and by the signing and submission of their bid shall serve as proof of receipt of this addendum.

NAME OF FIRM:_	
SIGNATURE:	
DATE:	